
Uchwała Nr 1675/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 lutego 2016 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 479/2015 z 30 kwietnia 

2015 roku w sprawie przyjęcia Szczegółowego opisu osi priorytetowych Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4) ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(j.t. Dz.U. z 2015 r., poz. 1392 ze zm.), a także art. 2 pkt 25) i art. 6 ust. 2 w związku z art. 9 ust.1 pkt 

2) ustawy z 11 lipca 2014r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (j.t. Dz. U. z 2014 r., poz. 1146 ze zm.) 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Zmienia się uchwałę Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 479/2015 z 30.04.2015 roku 

w sprawie przyjęcia Szczegółowego opisu osi priorytetowych Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, zmienianą następnie uchwałami nr 574/2015 

z 29.05.2015r., nr 661/2015 z 23.06.2015r., nr 911/2015 z 7.08.2015r., nr 1023/2015 z 10.09.2015r., 

nr 1086/2015 z 24.09.2015r., nr 1355/2015 z 01.12.2015r., nr 1429/2015 z 17.12.2015r. 

oraz nr 1621/2016 z 12.02.2016 r. – poprzez zmianę załącznika do przedmiotowej uchwały 

nr 479/2015 z 30.04.2015 roku tj. Szczegółowego opisu osi priorytetowych Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

 

§ 2 

Zmienione postanowienia Szczegółowego opisu osi priorytetowych Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 stanowią załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr  1675 /2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 lutego 2016 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 479/2015 z 30 kwietnia 

2015 roku w sprawie przyjęcia Szczegółowego opisu osi priorytetowych Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 

 

Zgodnie z art. 2 pkt 25) i art. 6 ust. 2 w związku z art. 9 ust.1 pkt 2) ustawy z 11 lipca 2014r.  

o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 

finansowej 2014-2020 (j.t. Dz. U. z 2014 r., poz. 1146 ze zm.), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego jako Instytucja Zarządzająca Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym 

na lata 2014-2020 jest zobowiązany do przygotowania dodatkowego dokumentu uzupełniającego 

zapisy regionalnego programu operacyjnego. 

Zmiany wprowadzone do Szczegółowego opisu osi priorytetowych Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 związane są m.in. z przyjęciem przez 

Komitet Monitorujący uchwał zmieniających Kryteria Wyboru Projektów w ramach WRPO 2014+ 

oraz zapisami dotyczącymi pomocy publicznej. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

w sprawie zmiany zapisów Szczegółowego opisu priorytetów Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 jest w pełni uzasadnione. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



 

    1 | S t r o n a  

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 1675/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 lutego 2016 r. 

 

Zmiany Szczegółowego opisu osi priorytetowych Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020  

(w odniesieniu do wersji 1.10) 

 

Lp. Rozdział Działanie / Nazwa elementu Zmiana Uzasadnienie 

1.  

2. Informacje na 

temat Osi 

Priorytetowych i 

Działań WRPO 

Działanie 1.3 Wsparcie 

przedsiębiorczości i infrastruktury 

na rzecz rozwoju gospodarczego 

 

Pkt. 15 Limity i ograniczenia 

w realizacji projektów 

Wprowadzono pkt. 10 „W Poddziałaniu 1.3.2 nie będzie 

wspierane powstawanie nowych IOB”. 

Doprecyzowanie zapisów zgodnie z 

warunkami wsparcia wynegocjowanymi z 

Komisją Europejską. 

2.  

2. Informacje na 

temat Osi 

Priorytetowych i 

Działań WRPO 

Działanie 1.3 Wsparcie 

przedsiębiorczości i infrastruktury 

na rzecz rozwoju gospodarczego 

 

Pkt. 20 Pomoc publiczna  

i pomoc de minimis (rodzaj 

i przeznaczenie pomocy, unijna 

lub krajowa podstawa prawna) 

Dodano: 

b) Rozporządzenie Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 3 

września 2015 r. w sprawie udzielania regionalnej pomocy 

inwestycyjnej w ramach regionalnych programów operacyjnych na 

lata 2014–2020 (Dz. U. z dn. 18.09.2015 poz. 1416). 

Rozszerzenie podstawy prawnej. 

3.  

2. Informacje na 

temat Osi 

Priorytetowych i 

Działań WRPO 

Działanie 1.3 Wsparcie 

przedsiębiorczości i infrastruktury 

na rzecz rozwoju gospodarczego 

Poddziałanie 1.3.2 Poprawa 

jakości usług na rzecz inkubacji 

przedsiębiorstw 

 

Pkt. 22 Maksymalny % poziom 

dofinansowania UE wydatków 

kwalifikowalnych na poziomie 

projektu 

Było: 

Pomoc de minimis do 85% kosztów kwalifikowalnych projektu 

Dla projektów inwestycyjnych IOB: 

45% kosztów kwalifikowalnych projektu dla mikro i małych 

przedsiębiorstw; 

35% kosztów kwalifikowalnych projektu dla średnich 

przedsiębiorstw; 

25% kosztów kwalifikowalnych projektu dla dużych 

przedsiębiorstw. 

 

Jest: 

Projekty z zakresu profesjonalizacji usług IOB polegające na 

zakupie usług doradczych pomoc de minimis do 85% kosztów 

kwalifikowalnych projektu 

Projekty z zakresu profesjonalizacji usług IOB polegające na 

zakupie usług doradczych oraz zawierające elementy inwestycyjne: 

45% kosztów kwalifikowalnych projektu dla mikro i małych 

przedsiębiorstw; 

35% kosztów kwalifikowalnych projektu dla średnich 

przedsiębiorstw; 

Doprecyzowanie zapisów. 



 

    2 | S t r o n a  

25% kosztów kwalifikowalnych projektu dla dużych 

przedsiębiorstw. 

4.  

2. Informacje na 

temat Osi 

Priorytetowych i 

Działań WRPO 

Działanie 1.3 Wsparcie 

przedsiębiorczości i infrastruktury 

na rzecz rozwoju gospodarczego 

 

Poddziałanie 1.3.2 Poprawa 

jakości usług na rzecz inkubacji 

przedsiębiorstw 

 

Pkt. 24 Minimalny wkład własny 

beneficjenta jako % wydatków 

kwalifikowalnych 

Było: 

Pomoc de minimis od 15% kosztów kwalifikowalnych projektu  

Dla projektów inwestycyjnych IOB: 

55% kosztów kwalifikowalnych projektu dla mikro i małych 

przedsiębiorstw; 

65% kosztów kwalifikowalnych projektu dla średnich 

przedsiębiorstw; 

75% kosztów kwalifikowalnych projektu dla dużych 

przedsiębiorstw. 

 

Jest: 

Projekty z zakresu profesjonalizacji usług IOB polegające na 

zakupie usług doradczych pomoc de minimis od 15% kosztów 

kwalifikowalnych projektu  

Projekty z zakresu profesjonalizacji usług IOB polegające na 

zakupie usług doradczych oraz zawierające elementy inwestycyjne: 

55% kosztów kwalifikowalnych projektu dla mikro i małych 

przedsiębiorstw; 

65% kosztów kwalifikowalnych projektu dla średnich 

przedsiębiorstw; 

75% kosztów kwalifikowalnych projektu dla dużych 

przedsiębiorstw. 

Doprecyzowanie zapisów. 

5.  

2. Informacje na 

temat Osi 

Priorytetowych i 

Działań WRPO 

Działanie 2.1. Rozwój 

elektronicznych usług publicznych 

 

Pkt. 15 Limity i ograniczenia 

w realizacji projektów 

W pkt 13 zwiększono wydatki związane z pracami 

przygotowawczymi z 15% na 20% kosztów kwalifikowanych 

inwestycji. 

Zmiana wynikająca z sygnałów płynących od 

potencjalnych beneficjentów. 

6.  

2. Informacje na 

temat Osi 

Priorytetowych i 

Działań WRPO 

Działanie 4.1. Zapobieganie, 

likwidacja skutków klęsk 

żywiołowych i awarii 

środowiskowych 

Usunięcie zapisów dot. Podziałania 4.1.6  

W związku z finalizacją prac nad mandatami 

terytorialnymi OSI, brak konieczności 

wyodrębnienia osobnego poddziałania. 

7.  

2. Informacje na 

temat Osi 

Priorytetowych i 

Działań WRPO 

Działanie 4.5 Ochrona przyrody Usuniecie zapisów dot. Poddziałania 4.5.5. 

W związku z finalizacją prac nad mandatami 

terytorialnymi OSI, brak konieczności 

wyodrębnienia osobnego poddziałania. 

8.  

2. Informacje na 

temat Osi 

Priorytetowych i 

Działań WRPO 

Działanie 6.3 Samozatrudnienie i 

przedsiębiorczość 

Poddziałanie 6.3.2 

Samozatrudnienie i 

przedsiębiorczość w ramach ZIT 

dla rozwoju AKO 

 

Pkt. 6 Typy projektów 

Z elementów projektu usunięto „finansowe wsparcie 

pomostowe”. 

Aktualizacji zgodnie ze Strategią 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych dla 

rozwoju Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej. 



 

    3 | S t r o n a  

9.  

2. Informacje na 

temat Osi 

Priorytetowych i 

Działań WRPO 

Działanie 7.1 Aktywna integracja 

Poddziałanie 7.1.1 Aktywna 

integracja – projekty 

pozakonkursowe realizowane 

przez OPS, MOPR i PCPR 

Pkt 21 Wkład ze środków 

unijnych na poddziałanie (EUR) 

 

Było: 

47 600 000,00 

Jest: 

21 250 000,00 

Unieważnienie procedury pozakonkursowej w 

Poddziałaniu 7.1.1 

10.  

2. Informacje na 

temat Osi 

Priorytetowych i 

Działań WRPO 

Działanie 7.1 Aktywna integracja 

Poddziałanie 7.1.2 Aktywna 

integracja – projekty konkursowe 

Pkt 21 Wkład ze środków 

unijnych na poddziałanie (EUR) 

 

Było: 

25 500 000,00 

Jest: 

51 850 000,00 

Unieważnienie procedury pozakonkursowej w 

Poddziałaniu 7.1.1 

11.  

2. Informacje na 

temat Osi 

Priorytetowych i 

Działań WRPO 

Działanie 7.1 Aktywna integracja 

Poddziałanie 7.1.2 Aktywna 

integracja – projekty konkursowe 

Pkt 23 Maksymalny  

% poziom dofinansowania 

całkowitego wydatków 

kwalifikowalnych na poziomie 

projektu (środki UE + ewentyalne 

współfinansowanie z budżetu 

państwa lub z innych źródeł 

przyznawane beneficjentowi 

przez właściwą instytucję) 

Było: 

95 % kosztów kwalifikowalnych 

Jest: 

Dla projektów realizowanych przez PCPR-y, OPS-y i MOPR-y – 

85 % kosztów kwalifikowalnych. 

Dla projektów realizowanych przez pozostałych beneficjentów 

wskazanych w pkt 7 – 95 % kosztów kwalifikowalnych 

Unieważnienie procedury pozakonkursowej w 

Poddziałaniu 7.1.1 

12.  

2. Informacje na 

temat Osi 

Priorytetowych i 

Działań WRPO 

Działanie 7.1 Aktywna integracja 

Poddziałanie 7.1.2 Aktywna 

integracja – projekty konkursowe 

Pkt 24 Minimalny wkład włąsny 

beneficjenta jako % wydatków 

kwalifikowalnych 

Było: 

5 % kosztów kwalifikowalnych 

Jest: 

Dla projektów realizowanych przez PCPR-y, OPS-y i MOPR-y– 15 

% kosztów kwalifikowalnych. 

Dla projektów realizowanych przez pozostałych beneficjentów 

wskazanych w pkt 7 – 5 % kosztów kwalifikowalnych. 

Unieważnienie procedury pozakonkursowej w 

Poddziałaniu 7.1.1 

13.  

2. Informacje na 

temat Osi 

Priorytetowych i 

Działań WRPO 

Działanie 9.3 Inwestowanie w 

rozwój infrastruktury edukacyjnej 

i szkoleniowej 

Pkt. 7 Typ beneficjenta 

W przypisie przy placówkach wychowania przedszkolnego dodano 

przy ustawie z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (j.t. Dz. 

U. 2015, poz. 2156 ze zm.). 

Aktualizacja podstawy prawnej. 

14.  Załącznik nr 1   Tabela transpozycji PI na Aktualizacja w kolumnie „Numer poddziałania”. Aktualizacja w związku z wyodrębnieniem 



 

    4 | S t r o n a  

działanie/poddziałania w 

poszczególnych osiach 

priorytetowych 

Załącznik nr 1 do tabeli zmian. poddziałań dla ZITów. 

15.  Załącznik nr 2 

 
Tabela wskaźników rezultatu 

bezpośredniego i produktu dla 

działań i poddziałań 

Aktualizacja zapisów 
Unieważnienie procedury pozakonkursowej w 

Poddziałaniu 7.1.1 

16.  Załącznik nr 3 

Kryteria wyboru projektów w 

ramach WRPO 2014+ dla EFRR i 

EFS 

Zmiany w kryteriach wyboru projektów w Poddziałaniach 3.3.1 i 

8.3.1. 

Zmiana wynika z przyjęcia przez Komitet 

Monitorujący WRPO 2014+ uchwał nr 

55/2016 i nr 56/2016 w sprawie zmiany 

Kryteriów wyboru projektów w ramach 

WRPO 2014+ w dn. 24.02.2016 r.. 

17.  Załącznik nr 4 

Wykaz projektów 

zidentyfikowanych przez IZ 

WRPO 2014+ w ramach trybu 

pozakonkursowego 

Aktualizacja zapisów. 

Załącznik nr 2 do tabeli zmian. 

Aktualizacja wykazu z powodu rezygnacji z 

projektu pozakonkursowego w poddziałaniu 

7.1.1 

 



Załącznik nr 1 
do tabeli zmian 
 

  Załącznik nr 1 Tabela transpozycji PI na działanie /poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych 

Nazwa i nr osi priorytetowej Numer Działania Numer poddziałania (jeśli dotyczy) Nr CT Nr PI 

1. Innowacyjna i konkurencyjna gospodarka 

1.1 n.d. I 1a 

1.2 n.d. I 1b 

1.3 1.3.1, 1.3.2, 1.3.3,1.3.4 III 3a 

1.4 1.4.1, 1.4.2 III 3b 

1.5 1.5.1, 1.5.2, 1.5.3 III 3c 

2. Społeczeństwo informacyjne 2.1 2.1.1, 2.1.2, 2.1.3 II 2c 

3. Energia 

3.1 3.1.1, 3.1.2 IV 4a 

3.2 3.2.1, 3.2.2, 3.2.3, 3.2.4 IV 4c 

3.3 3.3.1, 3.3.2, 3.3.3, 3.3.4 IV 4e 

4. Środowisko 

4.1 4.1.1, 4.1.2, 4.1.3, 4.1.4, 4.1.5 V 5b 

4.2 4.2.1, 4.2.2 VI 6a 

4.3 4.3.1, 4.3.2 VI 6b 

4.4 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3, 4.4.4 VI 6c 

4.5 4.5.1, 4.5.2, 4.5.3, 4.5.4 VI 6d 

5.  Transport 
5.1 5.1.1, 5.1.2, 5.1.3, 5.1.4 VII 7b 

5.2 5.2.1, 5.2.2 VII 7d 

6. Rynek pracy 

6.1 n.d. VIII 8i 

6.2 n.d. VIII 8i 

6.3 6.3.1, 6.3.2 VIII 8iii 

6.4 6.4.1, 6.4.2 VIII 8iv 

6.5 n.d. VIII 8v 

6.6 6.6.1, 6.6.2, 6.6.3 VIII 8vi 

7. Włączenie społeczne 

7.1 7.1.1, 7.1.2 IX 9i 

7.2 7.2.1, 7.2.2, 7.2.3 IX 9iv 

7.3 7.3.1, 7.3.2 IX 9v 

8. Edukacja 

8.1 8.1.1, 8.1.2, 8.1.3, 8.1.4 X 10i 

8.2 n.d. X 10iii 

8.3 8.3.1, 8.3.2, 8.3.3, 8.3.4, 8.3.5 X 10iv 

9. Infrastruktura dla kapitału ludzkiego 

9.1 9.1.1, 9.1.2 IX 9a 

9.2 9.2.1, 9.2.2 IX 9b 

9.3 9.3.1, 9.3.2, 9.3.3, 9.3.4, 9.3.5 X 10a 



Załącznik nr 2 

do tabeli zmian 

 

 

Załącznik 4. Wykaz projektów zidentyfikowanych
1
 przez IZ WRPO 2014+ w ramach trybu pozakonkursowego 

                                                
1 Zidentyfikowanych w znaczeniu art. 48 ust. 3 Ustawy. 

l.p. 

n
u

m
e
r
 d

z
ia

ła
n

ia
  

lu
b

 p
o

d
d

z
ia

ła
n

ia
 

ty
tu

ł 
lu

b
 z

a
k

r
e
s 

p
r
o

je
k

tu
 

p
o

d
m

io
t 

z
g

ła
sz

a
ją

c
y

 

d
a

ta
 i

d
e
n

ty
fi

k
a

c
ji

 

p
o

d
m

io
t,

 k
tó

r
y

 b
ę
d

z
ie

 

w
n

io
sk

o
d

a
w

c
ą

 

sz
a

c
o

w
a

n
a

 c
a

łk
o

w
it

a
 w

a
r
to

ść
 

p
r
o

je
k

tu
 (

P
L

N
) 

sz
a

c
o

w
a

n
a

 w
a

r
to

ść
 k

o
sz

tó
w

 

k
w

a
li

fi
k

o
w

a
ln

y
c
h

 

(P
L

N
) 

d
u

ż
y

 p
r
o

je
k

t 
(T

/I
/N

D
) 

sz
a

c
o

w
a

n
y

 w
k

ła
d

 U
E

 (
P

L
N

) 

zakładane efekty  

projektu wyrażone  

wskaźnikami 

p
r
z
e
w

id
y

w
a

n
y

 w
 d

n
iu

 

id
e
n

ty
fi

k
a

c
ji

 t
e
r
m

in
  

z
ło

że
n

ia
 w

n
io

sk
u

  

o
 d

o
fi

n
a

n
so

w
a

n
ie

 

(k
w

a
r
ta

ł/
 m

ie
si

ą
c 

o
r
a

z
 r

o
k

) 

p
r
z
e
w

id
y

w
a

n
y

 w
 d

n
iu

 

id
e
n

ty
fi

k
a

c
ji

 t
e
r
m

in
  

r
o

z
p

o
c
z
ę
c
ia

 r
e
a

li
z
a

c
ji

 

p
r
o

je
k

tu
 

(k
w

a
r
ta

ł/
m

ie
si

ą
c 

o
r
a

z
 r

o
k

) 

p
r
z
e
w

id
y

w
a

n
y

 w
 d

n
iu

 

id
e
n

ty
fi

k
a

c
ji

 t
e
r
m

in
 

z
a

k
o

ń
c
z
e
n

ia
 r

e
a

li
z
a

c
ji

 

p
r
o

je
k

tu
 (

k
w

a
r
ta

ł/
m

ie
si

ą
c 

o
r
a

z
 r

o
k

) 

w
sk

a
ź
n

ik
 

w
a

r
to

ść
  

d
o

c
e
lo

w
a

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 7.3.1 

Koordynacja ekonomii 

społecznej w 

Wielkopolsce 

Samorząd 

Województwa 

Wielkopolskiego 

/ROPS w 

Poznaniu 

23.06.2015 

Samorząd 

Województwa 

Wielkopolskiego 

/ROPS w 

Poznaniu 

2 520 000,00  2 520 000,00  
Nie 

dotyczy 
2 142 000,00  

1. Liczba zainicjowanych przy 

Komitecie ds. ekonomii społecznej 

grup roboczych zrzeszających 

przedstawicieli sektora (szt.) 

2. Liczba interesariuszy ekonomii 

społecznej deklarujących poprawę 

stopnia koordynacji działań w 

obszarze ekonomii społecznej w 

wyniku wsparcia otrzymanego w 

programie (%) 

5 

 

 

 

87 
II kwartał 2015  01.07.2015  31.12.2018 

2 6.1 

Aktywizacja zawodowa 

osób bezrobotnych i 

poszukujących pracy – 

projekty pozakonkursowe 

realizowane przez PSZ 

WUP w Poznaniu 23.06.2015 

Powiatowe 

urzędy pracy z 

terenu 

województwa 

wielkopolskiego 

47 690 40,00  47 690 400,00  
Nie 

dotyczy 
40 536 840,00  

1. Liczba osób pracujących po 

opuszczeniu programu (łącznie z 

pracującymi na własny rachunek) (C) 

(osoby) (w tym kobiety) 

2. Liczba osób, które uzyskały 

kwalifikacje po opuszczeniu 

programu (C) (osoby (w tym kobiety) 

3. Liczba utworzonych miejsc pracy 

w ramach udzielonych z EFS 

środków na podjęcie działalności 

gospodarczej (szt.) 

4. Liczba osób objętych wsparciem 

aktywizacji zawodowej w programie 

(specyficzny) (osoby)   

5. Liczba osób objętych wsparciem 

aktywizacji zawodowej w programie - 

w tym kobiety(osoby) 

6. Liczba osób bezrobotnych (łącznie 

z długotrwale bezrobotnymi) objętych 

wsparciem w programie ( C) (osoby)   

7. Liczba osób bezrobotnych (łącznie 

z długotrwale bezrobotnymi) objętych 

wsparciem w programie (C) - w tym 

kobiety (osoby)   

8. Liczba osób długotrwale 

bezrobotnych objętych wsparciem w 

programie ( C) (osoby)   

9. Liczba osób z 

niepełnosprawnościami objętych 

34,65% 

 

 

 

21,08 

% 

 

3474 

 

 

 

4775 

 

 

2631 

 

 

4775 

 

 

2631 

 

 

 

1702 

 

 

227 

 

III kwartał 2015  01.01.2015 30.06.2016 



 

 

wsparciem w programie (C) (osoby) 

10. Liczba osób z w wieku 50 lat i 

więcej objętych wsparciem w 

programie (osoby)       

11. Liczba osób o niskich 

kwalifikacjach objętych wsparciem w 

programie  (osoby)       

12. Liczba osób, które otrzymały 

bezzwrotne środki na podjęcie 

działalności gospodarczej w 

programie (osoby)       

 

799 

 

 

2049 

 

 

2026 

 

3 9.3.2 

Rozwój szkolnictwa 

zawodowego na terenie 

powiatu wrzesińskiego 

Powiat 

Wrzesiński 
23.06.2015 

Powiat 

Wrzesiński 
76 995 000,00  76 995 000,00  

Nie 

dotyczy 
73 145 250,00  

1. Liczba wspartych obiektów 

infrastruktury kształcenia 

zawodowego  

2. Liczba osób korzystających ze 

wspartych obiektów infrastruktury 

kształcenia zawodowego  

5 

 

 

990 

 

 

II kwartał 2016 II kwartał 2015 IV kwartał 2018 

4 10.1 

Wsparcie potencjału 

kadrowego WRPO 2014-

2020 w latach 2015-2023 

- IZ 

Samorząd 

Województwa 

Wielkopolskiego 

16.07.2015 

Samorząd 

Województwa 

Wielkopolskiego/

Departament 

Polityki 

Regionalnej 

UMWW 

- - - 170 532 237,70 - - - - - 

5 10.1 

Wsparcie potencjału 

kadrowego WRPO 2014-

2020 w latach 2015-2023 

- WUP w Poznaniu 

Samorząd 

Województwa 

Wielkopolskiego 

16.07.2015 

Samorząd 

Województwa 

Wielkopolskiego/

WUP w Poznaniu 

- - - 38 409 453,00 - - - - - 

6 10.1 

Wsparcie potencjału 

organizacyjnego i 

instytucjonalnego WRPO 

2014-2020 w latach 

2015-2023 - IZ 

Samorząd 

Województwa 

Wielkopolskiego 

16.07.2015 

Samorząd 

Województwa 

Wielkopolskiego/

Departament 

Polityki 

Regionalnej 

UMWW 

- - - 22 542 729,30 - - - - - 

7 10.1 

Wsparcie potencjału 

organizacyjnego i 

instytucjonalnego WRPO 

2014-2020 w latach 

2015-2023 - WUP w 

Poznaniu 

Samorząd 

Województwa 

Wielkopolskiego 

16.07.2015 

Samorząd 

Województwa 

Wielkopolskiego/

WUP w Poznaniu 

- - - 9 731 480,00 - - - - - 

8 10.1 

Ocena, ewaluacja i 

kontrola WRPO 2014-

2020 w latach 2015-2023 

- IZ 

Samorząd 

Województwa 

Wielkopolskiego 

16.07.2015 

Samorząd 

Województwa 

Wielkopolskiego/

Departament 

Polityki 

Regionalnej 

UMWW 

- - - 13 357 510,30 - - - - - 

9 10.1 

Ocena, badania i analizy 

oraz kontrola WRPO 

2014-2020 w latach 

2015-2023 - WUP w 

Poznaniu 

Samorząd 

Województwa 

Wielkopolskiego 

16.07.2015 

Samorząd 

Województwa 

Wielkopolskiego/

WUP w Poznaniu 

- - - 2 255 493,00 - - - - - 

10 10.2 

Informacja i promocja 

WRPO 2014-2020 w 

latach 2015-2023 - IZ 

Samorząd 

Województwa 

Wielkopolskiego 

16.07.2015 

Samorząd 

Województwa 

Wielkopolskiego/

Departament 

Polityki 

Regionalnej 

- - - 21 226 868,10 -  - - - - 



 

 

UMWW 

11 10.2 

Informacja i promocja 

WUP w Poznaniu WRPO 

2014-2020 w latach 

2015-2023 

Samorząd 

Województwa 

Wielkopolskiego 

16.07.2015 

Samorząd 

Województwa 

Wielkopolskiego/

WUP w Poznaniu 

- - - 5 537 455,90 - - - - - 

12 10.1 

Wydatki IP WRPO 

związane z zamykaniem 

perspektywy 2007 – 2013 

w ramach Priorytetu III 

poniesione w latach 2016 

– 2017 

Wojewódzki 

Fundusz Ochrony 

Środowiska i 

Gospodarki 

Wodnej w 

Poznaniu 

16.07.2015 

Wojewódzki 

Fundusz Ochrony 

Środowiska i 

Gospodarki 

Wodnej w 

Poznaniu 

- - - 1 657 500,00  - - - - - 

13 10.1 

Wsparcie 

instytucjonalno-kadrowe 

Instytucji Pośredniczącej 

Wielkopolskim 

Regionalnym Programem 

Operacyjnym na lata 

2014 - 2020 dla 

Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych 

Aglomeracji Kalisko - 

Ostrowskiej 

Stowarzyszenie 

Aglomeracja 

Kalisko – 

Ostrowska  

(z siedzibą w 

Kaliszu) 

16.07.2015 

Stowarzyszenie 

Aglomeracja 

Kalisko – 

Ostrowska  

(z siedzibą w 

Kaliszu) 

- - - 1 097 050,00  - - - - - 

14 10.2 

Informacja i promocja 

Instytucji Pośredniczącej 

Wielkopolskim 

Regionalnym Programem 

Operacyjnym na lata 

2014 - 2020 dla 

Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych 

Aglomeracji Kalisko - 

Ostrowskiej 

Stowarzyszenie 

Aglomeracja 

Kalisko – 

Ostrowska  

(z siedzibą w 

Kaliszu) 

16.07.2015 

Stowarzyszenie 

Aglomeracja 

Kalisko – 

Ostrowska  

(z siedzibą w 

Kaliszu) 

- - - 22 950,00  - - - - - 

15 5.2.2 

Rozwój publicznego 

transportu zbiorowego w 

Wielkopolsce poprzez 

zakup spalinowego 

taboru kolejowego 

Koleje 

Wielkopolskie 

Sp. z o. o. 

30.07.2015 

Koleje 

Wielkopolskie 

Sp. z o. o. 

64 255 000,00  52 239 837,44  
Nie 

dotyczy 
44 403 861,82  

1. Liczba zakupionych lub 

zmodernizowanych jednostek taboru 

kolejowego (sztuki) 

4 31.08.2015 I kwartał 2015  I kwartał 2017  

16 5.2.2 

Rozwój publicznego 

transportu zbiorowego w 

Wielkopolsce poprzez 

zakup nowego i 

modernizację taboru dla 

wojewódzkich 

przewozów kolejowych 

Samorząd 

Województwa 

Wielkopolskiego 

30.07.2015 

Samorząd 

Województwa 

Wielkopolskiego/

Departament 

Transportu 

UMWW 

304 917 000,00 247 900 000 
Nie 

dotyczy 
210 715 000,00 

1. Liczba zakupionych lub 

zmodernizowanych jednostek taboru 

kolejowego (sztuki) 

15 IV kwartał 2015 I kwartał 2016 I kwartał 2018 

17 1.4.2 
Gospodarna 

Wielkopolska 

Samorząd 

Województwa 

Wielkopolskiego 

30.07.2015 

Samorząd 

Województwa 

Wielkopolskiego/

Departament 

Gospodarki 

UMWW 

20 694 000,00 20 000 000,00 
Nie 

dotyczy 
17 000 000,00 

1. Liczba wspartych przedsięwzięć 

informacyjno-promocyjnych 
1 IV kwartał 2015 I kwartał 2016 II kwartał 2021 

18 9.3.2 

Nowoczesne technologie  

w kształceniu 

zawodowym elementem 

rozwoju gospodarczego 

obszaru funkcjonalnego 

powiatów tureckiego i 

kolskiego 

 

 

Powiat Turecki 15.10.2015 

Powiat Turecki 

(działając na 

mocy 

porozumienia z 

Powiatem 

Kolskim) 

15 000 000,00 14 000 000,00 
Nie 

dotyczy 
13 300 000,00 

1. Liczba wspartych obiektów 

infrastruktury kształcenia 

zawodowego (wskaźnik produktu) 

2. Liczba osób korzystających ze 

wspartych obiektów infrastruktury 

kształcenia zawodowego (wskaźnik 

rezultatu) 

3 

 

 

500 

IV kwartał 2015 I kwartał 2016 IV kwartał 2018 



 

 

19 8.3.3 
Czas zawodowców BIS – 

zawodowa Wielkopolska 

Samorząd 

Województwa 

Wielkopolskiego/

Departament 

Edukacji 

6.11.2015 

Samorząd 

Województwa 

Wielkopolskiego/

Departament 

Edukacji 

63 500 000,00 63 500 000,00 
Nie 

dotyczy 
53 975 000,00 

1. 1. Liczba nauczycieli kształcenia 

zawodowego oraz instruktorów 

praktycznej nauki zawodu objętych 

wsparciem w programie (osoby). 

2. 2. Liczba uczniów szkół i placówek 

kształcenia zawodowego 

uczestniczących w stażach i 

praktykach u pracodawcy (osoby). 

3. 3. Liczba szkół i placówek kształcenia 

zawodowego doposażonych w 

programie w sprzęt i materiały 

dydaktyczne niezbędne do realizacji 

kształcenia zawodowego (sztuki). 

4. 4. Liczba podmiotów realizujących 

zadania centrum kształcenia 

zawodowego i ustawicznego objętych 

wsparciem w programie (sztuki). 

5. 5.Liczba nauczycieli kształcenia 

zawodowego oraz instruktorów 

praktycznej nauki zawodu, którzy 

uzyskali kwalifikacje lub nabyli 

kompetencje po opuszczeniu 

programu (osoby). 

6. 6.Liczba szkół i placówek kształcenia 

zawodowego wykorzystujących 

doposażenie dzięki EFS (sztuki) 

371 

 

 

 

 

 

8 000 

 

 

50 

 

 

 

 

 

4 

 

 

70,1% 

 

 

 

 

 

100% 

IV kwartał 2015 
IV kwartał 

2015 
31.01.2023 

20 2.1.1 

Wyposażenie środowisk 

informatycznych 

wojewódzkich, 

powiatowych i miejskich 

podmiotów leczniczych 

w narzędzia 

informatyczne 

umożliwiające wdrożenie 

Elektronicznej 

Dokumentacji Medycznej 

oraz stworzenie sieci 

wymiany danych między 

podmiotami leczniczymi 

samorządu województwa 

Samorząd 

Województwa 

Wielkopolskiego/

Departament 

Zdrowia 

19.11.2015  

Samorząd 

Województwa 

Wielkopolskiego/

Departament 

Zdrowia 

75,0 mln 75,0 mln 
Nie 

dotyczy 
63,8 mln 

7. Liczba uruchomionych systemów 

teleinformatycznych w podmiotach 

wykonujących zadania publiczne 

(sztuki) 

1 IV kwartał 2015 
IV kwartał 

2015 
II kwartał 2017 

21 7.2.1 

Usługi społeczne – 

projekty  poprawiające 

dostęp do usług wsparcia 

rodziny i systemu pieczy 

zastępczej, usług 

opiekuńczych i 

asystenckich oraz 

mieszkalnictwa 

wspomaganego 

Samorząd 

Województwa 

Wielkopolskiego/

Departament 

Wdrażania 

Europejskiego 

Funduszu 

Społecznego 

1.12.2015 r. 

Jednostki 

organizacyjne 

JST: Powiatowe 

Centra Pomocy 

Rodzinie, 

Miejskie Ośrodki  

Pomocy 

Społecznej 

(Miejskie 

Ośrodki Pomocy 

Rodzinie) oraz 

Regionalny 

Ośrodek Polityki 

Społecznej w 

Poznaniu 

100 mln 100 mln 
Nie 

dotyczy 
85 mln 

8. 1. Liczba wspartych w programie 

miejsc świadczenia usług społecznych 

istniejących po zakończeniu projektu. 

9. 2. Liczba osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym objętych usługami 

społecznymi świadczonymi w 

interesie ogólnym w programie 

69 

(szt.) 

 

 

 

10 660 

(osoby) 

IV kwartał 2015 

/I kwartał 2016 

I/II kwartał 

2016 

IV kwartał 2017 

/I kwartał 2018 

22 4.4.1 

Dziedzictwo Pierwszych 

Piastów – rozbudowa 

infrastruktury 

magazynowo- 

konserwatorsko-

Muzeum 

Pierwszych 

Piastów na 

Lednicy 

14.01.2016 

r. 

Muzeum 

Pierwszych 

Piastów na 

Lednicy 

19 864 500,00 16 150 000,00 
Nie 

dotyczy 
13 727 500,00 

10. 1. Liczba instytucji objętych 

wsparciem. 

11. 2. Liczba zrealizowanych imprez 

kulturalnych. 

12. 3. Wzrost oczekiwanej liczby 

1 (szt.) 

 

 

4 (szt.) 

 

Czerwiec 2016 r. 01.01.2017 r. 28.02.2019 r. 



 

 

wystawienniczej 

Muzeum Pierwszych 

Piastów na Lednicy 

odwiedzin w objętych wsparciem 

miejscach należących do dziedzictwa 

kulturalnego i naturalnego oraz 

stanowiących atrakcje turystyczne. 

13. 4.Liczba uczestników imprez 

kulturalnych  

 

60 000 

(odwie

dziny/ 

rok) 

 

2 500 

(osoby) 

23 4.4.1 

Zachowanie 

europejskiego i 

światowego dziedzictwa 

kulturowego. Projekt 

inwestycyjny dotyczący 

byłego niemieckiego 

Obozu Zagłady Kulmhof 

w Chełmnie nad Nerem 

podnoszący jego wartość 

muzealną i turystyczną - 

etap II 

Muzeum 

Martyrologiczne  

w Żabikowie 

14.01.2016 

r. 

Muzeum 

Martyrologiczne  

w Żabikowie 

6 068 200,00 5 900 200,00 
Nie 

dotyczy 
5 5 015 170,00 

1.Liczba zabytków objętych 

wsparciem. 

2. Liczba instytucji dziedzictwa 

kulturowego objętych wsparciem. 

3. Wzrost oczekiwanej liczby 

odwiedzin w objętych wsparciem 

miejscach należących do dziedzictwa 

kulturalnego i naturalnego oraz 

stanowiących atrakcje turystyczne. 

1.  

2 (szt.) 

 

1 (szt.) 

 

 

5 000 

(odwie

dziny/ 

rok) 

I kwartał 2016 r. 1.01.2016 r. 15.01.2019 r. 

24 4.4.1 

"Tu się wszystko 

zaczęło" - ekspozycja 

świadectw początków 

państwowości polskiej na 

Ostrowie Tumskim w 

Poznaniu 

Archidiecezja 

Poznańska 

14.01.2016 

r. 

Archidiecezja 

Poznańska 
9 850 000,00 9 850 000,00 

Nie 

dotyczy 
6 8 372 500,00 

1. Liczba obiektów zabytków 

objętych wsparciem. 

2. Liczba instytucji dziedzictwa 

kulturowego objętych wsparciem. 

3. Wzrost oczekiwanej liczby 

odwiedzin w objętych wsparciem 

miejscach należących do dziedzictwa 

kulturalnego i naturalnego oraz 

stanowiących atrakcje turystyczne. 

1 (szt.) 

 

 

 

1 (szt.) 

 

 

 

35 000 

(odwie

dziny/ 

rok) 

 

 

 

IV kwartał 2015 

r. 

IV kwartał 

2015 r. 
II kwartał 2018 r. 

25 4.4.1 

Rozwój kluczowego 

szlaku dziedzictwa 

kulturowego 

województwa 

wielkopolskiego . Pn. 

Szlak Piastowski 

Wielkopolska 

Organizacja 

Turystyczna 

14.01.2016 

r. 

Wielkopolska 

Organizacja 

Turystyczna 

5 658 440,00 5 337 128,13 
Nie 

dotyczy 
4 536 558,91 

2. 1. Liczba zabytków. 

3. 2.Liczba osób korzystających z 

obiektów zasobów kultury objętych 

wsparciem 

5 (szt.) 

 

5 000 

(osoby/

rok) 

I kwartał 2016 r. 
I kwartał 2016 

r. 
II kwartał 2019 r. 

26 4.4.1 

Przywrócenie i 

popularyzacja XVII - 

wiecznej muzycznej 

tradycji filipińskiej na 

Świętej Górze poprzez 

digitalizację 

świętogórskiego 

archiwum muzycznego, 

rekonstrukcję organów, 

renowację ołtarzy, 

przebudowę i remont 

amfiteatru wraz z 

zagospodarowaniem 

otoczenia 

Kongregacja 

Oratorium Św. 

Filipa Neri w 

Gostyniu 

14.01.2016 

r. 

Kongregacja 

Oratorium Św. 

Filipa Neri w 

Gostyniu 

4 383 168,57 4 383 168,57 
Nie 

dotyczy 
3 725 693,28 

1. Liczba zabytków objętych 

wsparciem. 

4. 2. Liczba instytucji kultury objętych 

wsparciem. 

5. 3.Liczba zorganizowanych imprez 

kulturalnych. 

4. Wzrost oczekiwanej liczby 

odwiedzin w objętych wsparciem 

miejscach należących do dziedzictwa 

kulturalnego i naturalnego oraz 

stanowiących atrakcje turystyczne. 

5.Liczba osób korzystających z 

obiektów zasobów kultury objętych 

wsparciem. 

6. Liczba uczestników imprez 

kulturalnych. 

2 (szt.) 

                              

1 (szt.) 

 

4 (szt.) 

 

54 570 

(liczba 

odwied

zin) 

 

174570 

(osoby) 

               

5 000 

(osoby) 

IV kwartał 2015 

r. 

I kwartał 2016 

r. 

III kwartał 2016 

r. 



 

 

27 4.4.1 

Konserwacja, 

rewaloryzacja i 

modernizacja Zespołu 

Pałacowo-Parkowego w 

Lewkowie 

Muzeum 

Okręgowe Ziemi 

Kaliskiej 

14.01.2016 

r. 

Muzeum 

Okręgowe Ziemi 

Kaliskiej 

20 000 000,00 17 000 000,00 
Nie 

dotyczy 
14 14 450 000,00 

1.Wzrost oczekiwanej liczby 

odwiedzin w objętych wsparciem 

miejscach należących do dziedzictwa 

kulturalnego i naturalnego oraz 

stanowiących atrakcje turystyczne. 

2.  Liczba uczestników imprez 

kulturalnych. 

4 000(o

dwiedzi

ny/rok) 

 

 

2 000 

(osoby) 

I kwartał 2016 r. 
IV kwartał 

2016 r. 

III kwartał 2018 

r. 

28 4.4.1 
Muzeum Enigmy w 

Poznaniu 
Miasto Poznań 

14.01.2016 

r. 
Miasto Poznań 15 006 000,00 12 200 000,00 

Nie 

dotyczy 
10 10 370 000,00 

1.Liczba instytucji kultury objętych 

wsparciem. 

2. Liczba osób korzystających z 

obiektów zasobów kultury objętych 

wsparciem. 

1 (szt.) 

 

25 000 

(osoby/

rok) 

II kwartał 2016 r. 
II kwartał 2016 

r. 

IV kwartał 2017 

r. 

29 4.4.1 

Modernizacja pawilonów 

wystawienniczych, 

wystaw stałych oraz 

magazynów zbiorów 

Muzeum Narodowego 

Rolnictwa i Przemysłu 

Rolno - Spożywczego w 

Szreniawie 

Muzeum 

Narodowe 

Rolnictwa i 

Przemysłu Rolno 

– Spożywczego w 

Szreniawie 

14.01.2016 

r. 

Muzeum 

Narodowe 

Rolnictwa i 

Przemysłu Rolno 

– Spożywczego w 

Szreniawie 

12 291 220,00 12 291 220,00 
Nie 

dotyczy 
10 447 537,00 

1.Wzrost oczekiwanej liczby 

odwiedzin w objętych wsparciem 

miejscach należących do dziedzictwa 

kulturalnego i naturalnego oraz 

stanowiących atrakcje turystyczne. 

2.Liczba osób korzystających z 

obiektów zasobów kultury objętych 

wsparciem. 

3. Liczba instytucji kultury objętych 

wsparciem  

3 000 

(odwie

dziny/ 

rok) 

69 625 

(osoby/

rok) 

1 (szt.) 

III kwartał 2016 

r. 

II kwartał 2016 

r. 
I kwartał 2020 r. 

30  4.4.1 

Restauracja i prace 

rekonstrukcyjno - 

budowlane przy XIII w. 

zabytkowym zespole 

sakralnym OO. 

Franciszkanów w 

Gnieźnie przy ul. 

Franciszkańskiej 12 - 

etap końcowy 

Klasztor OO. 

Franciszkanów 

14.01.2016 

r. 

Klasztor OO. 

Franciszkanów 
9 000 000,00 9 000 000,00 

Nie 

dotyczy 
7 650 000,00 

6. 1. Liczba obiektów objętych 

wsparciem/rok. 

7. 2. Liczba osób korzystających z 

wspartych obiektów kulturalnych/rok. 

8. 3. Liczba wydarzeń kulturalnych o 

zasięgu regionalnym/rok 

1 (szt.) 

 

2 000 

(osoby) 

4 (szt) 

 

 

 

III kwartał 2015 

r. 

IV kwartał 

2015 r. 
II kwartał 2017 r. 

31 4.4.1 

Renowacja i adaptacja na 

cele kulturalne 

zabytkowego Ratusza w 

Gnieźnie 

Miasto Gniezno 
14.01.2016 

r. 
Miasto Gniezno 8 500 000,00 8 500 000,00 

Nie 

dotyczy 
7 225 000,00 

9. 1. Liczba osób korzystających z 

obiektów zasobów kultury objętych 

wsparciem. 

10. 2. Liczba zabytków objętych 

wsparciem. 

600 

(osoby/

rok) 

 

1 (szt.) 

IV kwartał 2015 

r. 

IV kwartał 

2015 r. 
I kwartał 2019 r. 

32 4.4.1 

Ochrona dziedzictwa 

kulturowego w Muzeum 

Początków Państwa 

Polskiego w Gnieźnie - 

etap II 

Muzeum 

Początków 

Państwa 

Polskiego w 

Gnieźnie 

14.01.2016 

r. 

Muzeum 

Początków 

Państwa 

Polskiego w 

Gnieźnie 

5 999 940,00 4 878 000,00 
Nie 

dotyczy 
4 146 300,00 

1.Liczba instytucji kultury objętych 

wsparciem. 

11. 2. Liczba zrealizowanych imprez 

kulturalnych. 

3.Wzrost oczekiwanej liczby 

odwiedzin w objętych wsparciem 

miejscach należących do dziedzictwa 

kulturalnego i naturalnego oraz 

stanowiących atrakcje turystyczne. 

4.Liczba uczestników imprez 

kulturalnych. 

5. Liczba osób korzystających z 

obiektów zasobów kultury objętych 

wsparciem. 

1 (szt.) 

            

 

2 (szt.) 

 

 

5 000 

(osoby) 

 

 

 

60 091 

(osoby/

rok) 

I kwartał 2016 r. 01.10.2015 r. 30.04.2017 r. 

33 4.4.1 

Modernizacja i 

przebudowa 

infrastruktury wraz z 

frontem Teatru im. 

Aleksandra Fredry w 

strategiczny ośrodek 

kulturalny regionu 

Teatr im. 

Aleksandra 

Fredry 

14.01.2016 

r. 

Teatr im. 

Aleksandra 

Fredry 

2 000 000,00 2 000 000,00 
Nie 

dotyczy 
1 700 000,00 

12. 1. Liczba instytucji kultury objętych 

wsparciem. 

13. 2. Liczba zrealizowanych imprez 

kulturalnych. 

3.Wzrost oczekiwanej liczby 

odwiedzin w objętych wsparciem 

miejscach należących do dziedzictwa 

kulturalnego i naturalnego oraz 

stanowiących atrakcje turystyczne.  

1 (szt.) 

 

300 

(szt.) 

 

70 000 

(odwie

dziny/ 

rok) 

IV kwartał 2015 

r. 

IV kwartał 

2015 r. 
Styczeń 2017 r. 



 

 

 

 

 

4.Liczba osób korzystających z 

obiektu zasobów kultury objętych 

wsparciem. 

5. Liczba uczestników imprez 

kulturalnych. 

70 000 

(osoby/

rok) 

70 000 

(osoby) 

34 4.4.1 

Remont widowni dużej 

sceny obejmujący 

wymianę foteli, 

wykładzin oraz 

przebudowę kabiny 

elektroakustycznej 

Teatr Nowy im. 

Tadeusza 

Łomnickiego w 

Poznaniu 

14.01.2016 

r. 

Teatr Nowy im. 

Tadeusza 

Łomnickiego w 

Poznaniu 

650 000,00 650 000,00 
Nie 

dotyczy 
550 000,00 

14. 1. Wzrost liczby odwiedzin. 

15. 2. Liczba widzów. 

16.  

17. 3.Liczba uczestników imprez. 

18. 4. Liczba zabytków. 

19. 5.Liczba instytucji kultury. 

20. 6.Liczba zrealizowana imprez. 

21.  

60 000 

(osoby/

rok) 

60 000 

(osoby/

rok) 

 

60 000 

(osoby/

rok) 

 

1 (szt.) 

 

1 (szt.) 

350 

(przedst

awienia

/rok) 

Kwiecień 2016 01.07.2016 r. 31.10.2016 r. 

35 4.4.1 

Zabezpieczenie budynku 

Muzeum Historii 

Przemysłu w Opatówku 

oraz rewitalizacja i 

adaptacja jego 

zachodniego skrzydła na 

cele kulturalne 

Powiat Kaliski 
14.01.2016 

r. 
Powiat Kaliski 3 500 000,00 3 300 000,00 

Nie 

dotyczy 
2 805 000,00 

22. 1. Liczba zabytków objętych 

wsparciem. 

23. 2. Liczba instytucji kultury objętych 

wsparciem. 

3. Wzrost oczekiwanej liczby 

odwiedzin w objętych wsparciem 

miejscach należących do dziedzictwa 

kulturalnego i naturalnego oraz 

stanowiących atrakcje turystyczne. 

4. Liczba osób korzystających z 

obiektów zasobów kultury objętych 

wsparciem. 

1 (szt.) 

 

1 (szt.) 

 

1 500 

(odwie

dziny/ 

rok) 

 

7 458 

(osoby/

rok) 

II kwartał 2016 r. 
III kwartał 

2016 r. 

IV kwartał 2017 

r. 


